İŞ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ 

ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

ESKİ ŞEKLİ  

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ 

MADDE 8 
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre, kayıtlı 

sermaye sistemine göre kurulmuştur. Kayıtlı sermaye tavanı 

250.000.000 (ikiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, bu sermaye, 

her biri 1(bir) Kuruş nominal değerde 25.000.000.000.-

(yirmibeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni, 2012-2016 yılları (beş yıl) için geçerlidir. 2016 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 

olsa dahi, 2016 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 74.652.480 

(yetmişdörtmilyonaltıyüzelliikibindörtyüzseksen) Türk 

Lirası’dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) Kuruş 

itibari değerde 7.465.248.000 

(yedimilyardörtyüzaltmışbeşmilyonikiyüzkırksekizbin) 

adet paya ayrılmış ve tamamı muvazaadan ari olarak 

nakden ve tamamen taahhüt edilip ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden  izlenir. 

Payların; 

6.635.776 Türk Lira’lık bölümü nama yazılı A Grubu,

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 74.652.480 

(yetmişdörtmilyonaltıyüzelliikibindörtyüzseksen) Türk 

Lirası’dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) Kuruş 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden  izlenir. 

Payların; 

6.635.776 Türk Lira’lık bölümü nama yazılı A Grubu, 

68.016.704 Türk Lira’lık bölümü nama yazılı B